CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° OI tl1 ,DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR o servidor CRISTIOMÁRIO DE SOUSA MEDEIROS,
matrícula nO 13.242-54, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PT, bem
como DEVOLVER o servidor ao seu órgão de origem (Resolução nO 125/97 - Processo
nO OOO.329/95-CLDF).

2 - NOMEAR EDVAN GONÇALVES DOS SANTOS para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, na Liderança do PT (Resolução nO 125/97 - Processo nO
001.838/98-CLDF).

Publique-se e registre-se.

Brasília, ;r de ;:) (/ tJ de 1998.

Dep/ LUCIA CAR ALHO

/ Presidente

C:IOOCIOOMIIMINUTA2.DOC